ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

11 августа 2025 года                                                                             № 174/1857
	г. Абинск
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-15
с правом решающего голоса Биктимировой Анны Сергеевны

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-15 с правом решающего голоса Биктимировой Анны Сергеевны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа» и в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-15 с правом решающего голоса Биктимировой Анны Сергеевны.
2.  Пункт 1 решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 17 апреля 2025 года № 157/1713 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 01-15 с правом решающего голоса Биктимировой Анны Сергеевны» считать утратившим силу.
3. Удостоверение на имя Биктимировой А.С., выданное 18 апреля 2025 года, считать недействительным и изъять.
4. Выдать настоящее решение Биктимировой А.С. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 01-15.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4, 5 решения возложить на   секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская                     Д.Д.Цветкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

подпись
[bookmark: _GoBack]

        Д.Д. Цветкова